学会分類2021の
改訂ポイントを徹底解説！

【日 時】令和4年 5月 27日（金） 15：00～16:30 ※Zoomを使用したWEBセミナー

【講 師】ニュートリー株式会社 嚥下チーム 茂木美香

【参加費】三重県介護福祉士会

会員の方：500円、非会員の方：1,000円、 賛助会員の方：無料

【申込方法】裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAXでお申し
込みいただくか、三重県介護福祉士会ホームページ「研修のご案内」より
お申し込みください。

【参加方法】お申し込み締め切り後、5月20日頃に、参加申込書にご記入
いただいたメールアドレスに研修会参加用のURLをお送りいたします。

※研修会は、Zoomを使用し開催いたします。Zoomを初めて利用される方は、以下のURLから事
前に「ミーティング用ZOOMクライアント」のダウンロードをお願いいたします。

https://zoom.us/download

【主催】 【共催】

一般社団法人

三重県介護福祉士会
ＷＥＢ研修会

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

新年度を迎え新たなことに挑戦しようと考えている方や、今までの業務を見直そうと考え
ている方も多いのではないでしょうか。

そこで、三重県介護福祉会では以下のテーマでWEB研修会を開催いたします。

日々のお悩みや疑問点を解決したいという方は、ぜひご参加下さい。

敬具

●嚥下のメカニズムについて
● 嚥下障害とは？
●嚥下調整食に適した物性とは？
●学会分類2021改訂のポイントとは？

https://zoom.us/download

参加申込書
（お一人様につき、1枚ずつお送りください）

FAX. 059-264-7742
申し込み締切：5月13日（金）

お申し込み受付と参加費の振込確認後、5月20日頃に、参加申込書にご記入
いただいたメールアドレスに研修会参加用のURLをお送りいたします。
必ず、メールアドレスの記載をお願いいたします。

お名前

貴施設名

部署・役職名

ご住所 〒

TEL. FAX.

※必須※E-ｍａｉｌ.

【参加費振込先】

1名様のみご記入ください

当日、ZOOM 接続に不都合がある場合はご連絡ください。

☏：059-264-7741

百五銀行 津駅前支店 普通 876526
一般社団法人三重県介護福祉士会 会長大田京子
ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾐｴｹﾝｶｲｺﾞﾌｸｼｼｶｲｶｲﾁｮｳｵｵﾀｷｮｳｺ